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A1

A2

A4

A3

A3

A3

A3

VALKA. LATVIA PRIORITY

VALKA. LÄTI ESMATÄHTIS

VALKA. LATVIJA PRIORITĀTE

      LV. 1.1.  15.480 m2

      LV. 1.2.  2.120 m2

      LV. 1.3.  920 m2

      LV. 2.1.  3.032 m2

      LV. 2.2.  1.847 m2

     TOTAL    23.399 m2

      KOKKU

      KOPĀ

VALGA. ESTONIA PRIORITY

VALGA. EESTI ESMATÄHTIS

VALGA. IGAUNIJA PRIORITĀTE

      EE. 1.1.  18.173 m2

      EE. 1.2.  372 m2

      EE. 2.1.  2.370 m2

      EE. 2.2.  2.423 m2

      EE. 2.3.  1.314 m2

      TOTAL   24.652 m2

       KOKKU

       KOPĀ
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9
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Surfaces
Pinnad
Virsmas
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6.005 m²
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